
Intresserad av en upplevelseresa till Berlin? 
 

Resegruppen inom SPF Seniorerna i Finspång planerar att arrangera en  

upplevelseresa till Berlin mellan den 7 och 11 oktober 2024.                                                                

Vill ni följa med?  

Vi har frågat Barks buss om upplägg och erhållit ett förslag som innehåller flera gemensamma 

upplevelser men också tid för att upptäcka Berlin på egen hand. En fin kombination tycker vi. Nedan 

ses en sammanfattning av planerad resa.  

Under resans första dag reser vi tillsammans till Berlin och vi checkar in på vårt hotell, som ligger 

centralt beläget, och intar kvällens middag. 

Under andra resdagens förmiddag väntar en guidad rundtur i Berlin. På eftermiddagen har vi fri tid 

att upptäcka mer av Berlin på egen hand. På kvällen äter vi gemensam middag på en lokal 

resturang.  

Under resans tredje dag besöker vi staden Potsdam. Fram till 1900-

talets början tillbringade Hohenzollernfamiljen sina somrar här och 

lämnade efter sig inte mindre än sexton slott. På kvällen planerar vi en 

gemensam aktivitet där vi besöker ett bryggeri eller en ölhall (vi skall 

väl prova lite öl när vi ändå är i Tyskland).   

Under dag fyra på förmiddag finns tid att fortsätta upptäcka Berlin på 

egen hand. På eftermiddagen åker vi ut mot Charlottenburgs slott som 

från början var ett av sommarresidensen för Preussens kurfurstar. Där 

stiger vi ombord på en av stadens flodbåtar som ska ta oss med ut på 

en tur längs floden Spree och vi får uppleva Berlin från en annan vy. Vi 

avslutar dagen med att äta gemensam middag på hotellet.  

Den femte dagen är en resdag och vi tar oss tillbaka till Finspång 
 

Vad kommer resan att kosta och vad inkluderas? 

Reslängden är 5 dagar med 4 övernattningar på hotell i Berlin. Priset kommer ligga runt 7500:- till 

7 900:- och inkluderar resa, del i dubbelrum, guidning, 4 frukostar, 1 lunch och 4 middagar.                                                                                                             

Det finns 50 platser på resan och vi behöver vara 30 personer för att genomföra den.  
 

Första steget blir nu att ta upp föranmälningar till denna resa. Syftet är att undersöka om tillräckligt 
intresse finns för att genomföra resan och därmed boka buss, hotell och guide. Bindande anmälan 
under april då också en anmälningsavgift på 1 000:- betalas. Slutbetalning 6 veckor före avresa.  Om 
resan blir övertecknad prioriteras anmälningar efter tidpunkt för föranmälan. 
 

Om du/ni tycker resan ser trevlig ut och skulle vilja delta tar vi emot din/er föranmälan fram till 31 

januari. Skicka din/er föranmälan till finspang@spfseniorerna.se och ange ditt fullständiga namn, 

adress och telefonnummer. 

Vid frågor ring någon i resegruppen: Britt Gustafsson tel 0733- 10 07 30, Monika Lindberg 070-

466 21 97, Jan-Olof Greek 070-020 96 33 eller Louise Bradley 070-231 07 83       

Hoppas vi ses i Berlin! 

Med vänliga hälsingar  

Resegruppen 

mailto:finspang@spfseniorerna.se

